



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Romerike 2023

Styret i har i 2023 bestått av -

Leder:	Inger Bårtvedt	Styremedlem:	Brit Aase
Sekretær:	Bjørng Wølneberg	Styremedlem:	Wenche Fjellvang Nordli
Kasserer:	Karin Yri	Varamedlem til styret:	Bodil Carlson
Revisor:	Marit Skorstad Anne Kristine Moen		Merete Bjørnstad
Valgkomité:	Esben Nielsen Gunhild Isager Bjarne Gundelsby		

Organisasjonen:

Avdelingen har 77 medlemmer pr 1.1.2024.

Styrets arbeid: Styret har hatt 4 styremøter i løpet av året og har ellers kommunisert på epost og telefon.

Salg av roser: Vi hadde bestilt 80 roser fra Myrvold for salg på «Den Store Hagefesten» i Stallgården ved Eidsvollsbygningen.

Medlemsverving: Foreningen verver der de er representert og ellers via Roseforeningens hjemmeside.

OVERSIKT OVER AKTIVITETER

Dato	Tema	Sted	Antall fremmøtte
Tirsdag 14. februar	Årsmøte. Kl. 18.00	Eidsvoll bibliotek, Sundet	12
Innkommet forslag om hvordan utvide aktiviteten i en større del av Romerike. Etter årsmøtet holdt Inger Bårtvedt foredraget «Hvordan lykkes med roser i din hage? (Sendt ut fra Roseforeningen).			
7. mars	Deltagelse på møte i Ullensaker hagelag		
Gunhild og Brit orienterte om Roseforeningen og foredraget med Torben Thim			
18. mars	Arrangør av årsmøtet i Norsk Roseforening	Breidablik ved Eidsvoll kirke	26
Inger informerte om drifta i lokalforeningen. Etter årsmøtet hadde Dag Lyngar foredrag om rosene på Myskjatunet.			



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Romerike 2023

22. mars	Arrangør med Sørums Hagelag og Foreningen Norden. Foredrag av Torben Thim	Blaker skanse	50 – 60
Torben Thim fra Danmark med foredraget «Roser i Norden. Roser i haven, arkitekturen og billedkunsten.»			
20.- 21. mai	Hagemarked «Den Store Hagefesten»	Stallgården	
Standen var godt besøkt i det strålende været. Vi solgte 52 roser, og hadde sortlister for salg.			
Søndag 4. juni	Stand på Valstad Kafé	Sørumsand	
Standen ble bemannet av medlemmer fra Blaker. Se informerte om roseforeningen og solgte sortlista. Det ble vervet 1 nytt medlem.			
Tirsdag 13. juni	Stiklingskurs	Bjørge Wølneberg	7
Vi hadde et godt utvalg av stiklingsmateriale. Bjørge inviterte til en hyggelig avslutning med kaffe og vafler på terrassen.			
Søndag 13. august	Plantemarked	Staudklubben Miøsen, Hamar	
4 personer sto på stand. Vi solgte rosestiklinger og sortlista.			
Tirsdag 22. august	Oppfølging av stiklingskurs	Bodil Carlson	6
Bodil viste rundt og fortalte om rosene i sin rikholdige hage. Etter dette snakket vi om erfaringene med rosestiklingene fra kurset tidligere i sommer.			

REPRESENTASJON

Norsk Roseforenings årsmøte: Alle i lokalavdelingens styre.

Nordisk Rosenhelg i Kalmar: 4 personer.

REGNSKAPET

Regnskapet for 2023 viser et overskudd kr 11679,24

*Styret takker for et godt roseår i 2023
og håper rosene vil skape hageglede også i 2024*